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Dzisiaj wypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes, jest to jednocześnie Światowy Dzień Chorego. Naszymi

modlitwami otaczamy chorych i cierpiących. Dzisiaj po sumie, wszystkim chorym i cierpiącym udzielimy specjalnego błogosławieństwa

Najświętszym Sakramentem. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy również  Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Kościół wzywa nas do

szczególnej, indywidualnej i wspólnotowej modlitwy o trzeźwość, oraz do abstynencji wielkopostnej. We wtorek zakończenie

karnawału - czyli ostatki. Przypominamy, że tego dnia wszelkie zabawy i rozrywki powinny zakończyć się najpóźniej o północy.

Obyśmy z taką samą gorliwością obchodzili Środę Popielcową jak Tłusty Czwartek czy Ostatki. W środę 14 lutego - Środa Popielcowa.

Tego dnia obowiązuje nas post ścisły, nie spożywamy pokarmów mięsnych oraz możemy spożyć tylko jeden posiłek do syta, pozostałe

posiłki powinny być ograniczone co do ilości. W dwa dni w ciągu całego roku obowiązuje nas post ścisły: Środa Popielcowa i Wielki

Piątek, to świadczy o wadze Środy Popielcowej. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem o godz. 30, 9.00, 12.00, 17.00 i 19.00

. Rodziców z Dziećmi zapraszamy na godz. 17.00. W Środę Popielcową usłyszymy słowa "Pamiętaj człowiecze, że prochem jesteś i w

proch się obrócisz", te słowa pozwolą nam dobrze rozpocząć czas pokuty i osobistego nawrócenia. Osoby uczestniczące w tym

obrzędzie, mogą wziąć odrobinę popiołu do książeczki i posypać nim głowy domowników, którzy z ważnych przyczyn nie będą mogli

uczestniczyć we Mszy św. Na czas Wielkiego Postu podejmujmy postanowienia, niech będą one poważne i odpowiednie do wieku. Już

dzisiaj warto pomyśleć o swoim postanowieniu. Wielki Post jest doskonałą okazją do praktykowania najważniejszych dobrych

uczynków - modlitwy, postu i jałmużny. W naszym kościele przez cały dzień trwa Adoracja Najświętszego Sakramentu, a na bocznych

ołtarzach wystawione są skarbonki na Jałmużnę Wielkopostną. W Popielec tradycja katolicka wspomina również św. Walentego,

kapłana rzymskiego, który w III wieku poniósł śmierć męczeńską. Podczas tortur nie chciał wyrzec się Chrystusa. Św. Walenty jest

patronem: epileptyków, chorych psychicznie, podróżników, narzeczonych i oczywiście mocno zakochanych. Niech to wspomnienie

będzie okazją do przekazania życzeń osobom, które są dla nas bardzo ważne. Walentynki w tym roku mają charakter postny. W

czwartek przed wieczorową Mszą Św. zapraszamy na Nowennę za przyczyną Św. Jana Pawła II. W najbliższy piątek pierwsza Droga

Krzyżowa. W naszej parafii na Drogę Krzyżową zapraszamy o godzinie: 00, 16.15 i 19.00. Zapraszamy chętne osoby, czy wspólnoty do

przygotowania i poprowadzenia rozważań Drogi Krzyżowej. Droga Krzyżówa o godz. 16.15 będzie dedykowana dla Rodziców z

Dziećmi. Ks. Jacek będzie ją prowadził razem z dziećmi.  O godz. 19.00 ks. Marek, razem z grupami formacyjnymi, poprowadzi

rozważania Drogi Krzyżowej oparte o Prawdy Wiary na Golgocie. Za tydzień w niedzielę pierwsze Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym o

godzinie 12.00. Suma rozpocznie się po Gorzkich Żalach. Kazanie Pasyjne to rozważanie poszczególnych etapów Męki Pańskiej,

Boleści Matki Bożej i Lamentu naszej Duszy. Wiele osób przychodzi specjalnie na Gorzkie Żale, to piękna, śpiewana, pasyjna modlitwa.

Kazania Pasyjne w tym roku będzie głosił Ksiądz Jacek. Za tydzień ofiary, które złożymy na tacę, przeznaczone będą na inwestycje

gospodarcze w Diecezji Siedleckiej. KomGaz informuje, że we wtorek od 10.00 do 14.00 nie będzie wody w całych Łosicach, oraz na

Parcelach, w Rudniku i Świniarowie. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do wieczności: Małgorzata

Wiśniewska, Henryka Struk i Stanisław Rowiński. Wieczny odpoczynek... Wszystkim naszym parafianom życzymy wiele

błogosławieństwa Bożego na rozpoczynający się tydzień. Dobrze rozpocznijmy #WielkiPost2024.
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